

Köyün ilk kuruluşu bugünkü olduğu yerde değildir önce yer altı şehri denilen oyma kalede başlamıştır. Bu dönem Hititlere aittir. Daha sonra kayadan oyma evlerden ve burada bulunan kaya mezarlarından anlaşıldığına göre Kestelcik ve Gölceğiz beldelerinde de iskân etmişlerdir. Bundan sonrada Sarıfakılı'da da su kuyularından büyük inlerden anlaşıldığına göre hayvancılık amaçlı bu bölgeye de yerleşmişlerdir. Yine merdan kayalarının kaya yapısının kolay oyulabilmesi nedeniyle buralarda da yaşanmıştır. Zaten mezar kalıntıları hala mevcuttur. Köyün mezarlığında ki mezar taşlarına bakıldığında Bizans, Roma Selçuklular tarafından da yerleşim yeri olarak kullanılmıştır. Ünlü Selçuklu hanedanından olan MELİKŞAH Çukurova bölgesine geçer iken burada otağını kurar ve bir müddet dinlenirmiş ismini de oradan almıştır.

Şahmelik (Melikşah)

Büyük Selçuklu Devleti hükümdarıdır. Babası Sultan Alparslan'dır. 1055te doğdu. Büyük Selçuklu Devletinin topraklarını en geniş hâle getirdiği için kendisi, Ebul-Feth; (fetihlerin babası veya pek çok fetih yapan) lakabıyla anıldı. Büyük Selçuklu Hükümdarı Melikşah tarafından Anadolu hükümdarlığına tayin edilen Kutalmışoğlu Süleyman Şah tarafından 1077 tarihinde kurulan, Anadolu Selçuklu Devleti'nin ilk kuruluş yıllarında, Anadolu, bakımsız bir ülke durumunda idi. Çeşitli savaşların, akınların yapıldığı yer olması bakımından, gereği gibi yerleşme olmamış, köyler ve şehirler kurulmamıştı. Fakat Anadolu Selçuklu Devleti'nin kuvvetlenmesinden sonra yeni yeni köyler kuruldu, buralara, Orta Asya'dan gelmiş olan Türkler yerleştirildi, Türklerin yerleştirildiği önemli şehirler: Konya, Sivas, Kayseri, Adana, Niğde, Erzincan, bu zamanda kurulmuş olan şehirlerdir. Köyümüz ise bu önemli şehirlerden biri olan Kayseri'ye bağlı bir köydür strateji olarak tam bir geçiş noktasında olan köyümüz, Anadolu Selçuklu Devletinin Çukurova seferleri sırasında komutanların uzun ve yorucu seferler sonucunda gerek kendileri gerekse askerlerin dinlenme ve konaklama yapmaları için seçtikleri bir bölge olduğu rivayet edilmektedir. Zamanla göçebe hayattan yerleşik hayata geçildikten sonra bölgeye sultan Melikşah'ın isminin verildiği rivayet edilmektedir. Günümüze ise Melikşah isminin başındaki (MELİK) ismi ile sonundaki (ŞAH) isminin yer değiştirmesi sonucu bugünkü ismi olan (ŞAHMELİK) isminin oluştuğu bilinmektedir. Kuruluş tarihi ise kesin olarak bilinmemektedir. Köyümüzde Roma ve Selçuklulara ait tarihi, turistik yerler mevcuttur.





